Necessitas. Q̄ necessitas ē duplex. vid-
licet simplex vt est necessē
oēs hoies mori. xvii. q. ii. nabuchodonosor.
 Alia est conditionis vt est quis ambulat necessē est
eū ambulare. Sicut nulla necessitas cogit incen-
dere volentē tamen necessē est eū incendere. sic q̄
et nulla necessitate nature sed ex libertate arbitrii
proueniunt deus prouidet r̄ necessē e ea esse. xvii.
q. iii. nabuchodonosor.
 Q̄ necessē est predestinata adimpleri. ibidem.
 Q̄ non est culpabile quod necessitas infert. xxx. q.
prima ad limina.
 Q̄ necessitas non habet legem. i. q. i. remissionē.
 Q̄ necessitas facit licitū qd̄ alias non ēet licitū. vt
patet i trāslationibus epoz. vii. q. i. mutationes.
 Q̄ trāslatiōes epoz vel cōis vtilitas vel necessitas
debet persuadere. vii. q. i. scias. r̄. iii. c. se.
 Q̄ opera necessitate vt gente facta; non sunt lauda-
bilia. lvij. dif. si quis.
 Q̄ adultus necessitate cogente baptizatus non est
ordinandus. ibidem.
 Q̄ id qd̄ ex necessitate cōceditur cessante necessita-
te debet solui. de conse. dif. v. q̄. quid.
 illd̄ qd̄ ex necessitate fit ex ordie legitimo. h̄ vsur-
pato. vii. cessante necessitate debet cessare. i. q. i.
quod p̄ necessitate. ip. q. i. ordinatiōes. in fine.
 Q̄ i necessitate extrema penitētibz sacramēta non
sunt neganda. xxvi. q. vii. rēpora plenitudinis.
 Q̄ in necessitate patri sine matri sine omnibus alijs
baptizare permittitur. xxx. q. i. ad limina.
 Q̄ necessitas facit aliena ppria. quia tempora neces-
saria oīa sunt communia. xlvij. di. sicut in fin.
 Q̄ clericus raptor: est qui vltra necessaria pauperi-
bus nō erogat. xvi. q. i. c. quoniā.
 Q̄ tempore necessitatis prius sabueniēdum est pro
pinquo q̄ alieno. lxxvi. dif. non satis.
 Item alieno prius iusto q̄ peccatori. lxxvi. di. fra-
trem. h̄ in ipsa. r̄. c. non satis.
 De hac materia habes vbi agitur de coactione.

Negatio. Q̄ negatio xpi si tm̄ fit i sbis
h̄ etiā i factis. xi. q. iii. estimāt
 Q̄ ille negat xpm̄ qui cum sit se negat esse xpiani.
xi. q. iii. non solum.
 Q̄ quotiens vitijs vincimur r̄ peccamus toties dū
negamus. xi. q. iii. estimant.

Q̄ qui veritatem p̄d̄ peccata negant deum qui ve-
ritas est vendunt. xi. q. iii. abiit.
 Q̄ q̄ negat misericordiā faciendā p̄cientibus ip̄z
xpm̄ q̄ misericordia est negat. vii. q. i. omnis.
 Q̄ quāta vita ē confiteri xpm̄ tāta mors est negare
ipsum. xi. q. iii. non solum. h̄ idem timendo.
 Q̄ petrus negat xpm̄ cum se negauit eius discipu-
lum. xi. q. iii. non solum.
 Q̄ illi erant qui petrum de negaciacione xpi excu-
sant. xi. q. iii. non solum. h̄ idem timendo.
 Q̄ de vno negat de pluribus cōcedit ibidem.
 Q̄ negatiua probari non potest. vi. q. v. h̄ vlt.